
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio III – Ambito Territoriale di Bergamo 

Via Pradello, 12 – 24121 Bergamo - Codice Ipa: m_pi  

 

e-mail: usp.bg@istruzione.it - PEC: uspbg@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: BCQ08F – C.F.: 80031070164 

Sito internet: https://bergamo.istruzione.lombardia.gov.it 

 

  
IL DIRIGENTE 

 

 
VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo e A.T.A. per gli 

anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, sottoscritto il 
27/01/2022; 

VISTA l’O.M. MIUR. AOOUFGAB.REGISTRO DECRETI 0000045-25-02-2022, concernente 
norme di attuazione del predetto contratto integrativo in materia di mobilità del 
personale docente, educativo ed A.T.A., per l’a.s. 2022/23; 

VISTA la dotazione organica del personale A.T.A. e la disponibilità di posti del predetto 

organico ai fini dei movimenti, per l’anno scolastico 2022/23; 

ESAMINATE singolarmente le domande di mobilità e i documenti allegati nonché i reclami 
pervenuti, entro i termini previsti, avverso la valutazione dei titoli prodotti ed 
apportate le necessarie rettifiche; 

VISTE le risultanze del movimento del Personale ATA a tempo indeterminato pubblicati in 
data 31/05/2022 con decreto prot. n.  4812;  

ACCERTATO che la collaboratrice scolastica MAGGI ADRIANA pur essendo in carico all’organico 

provinciale in qualità di neoassunta non ha prodotto regolare domanda di mobilità 
nei termini; 

ACCERTATO che il collaboratore scolastico STARACE ROMANO PASQUALE, pur essendo in carico 
all’organico provinciale in qualità di CS a tempo indeterminato con perdita di titolarità 
a seguito incarichi ex art. 59 CCNL 2007, non ha prodotto regolare domanda di 
mobilità nei termini; 

 

DISPONE 

 
Per le motivazioni espresse in premessa, ad integrazione dei movimenti del Personale ATA, pubblicati 

con decreto prot. n.  4812 DEL 31/05/2022: 

 

1. Il Trasferimento   d’Ufficio della Collaboratrice Scolastica MAGGI ADRIANA dall’organico 

provinciale all’ I.S. “Natta” di Bergamo - BGIS03200C; 

 

2. Il Trasferimento d’Ufficio del C.S. STARACE ROMANO PASQUALE dall’organico provinciale 

all’I.T.I.S. “P. Paleocapa” di Bergamo - BGTL02000T; 

 

3. I Dirigenti scolastici delle istituzioni sopraindicate comunicheranno l’avvenuta assunzione di 

servizio dal 1° settembre 2022, a quest’Ufficio e alla competente Ragioneria Territoriale del 

MEF. 

 

Il presente decreto è pubblicato sul sito di questo Ufficio www.bergamo.istruzione.lombardia.gov.it 

 

         Il Dirigente dell’Ufficio III 

               Vincenzo CUBELLI 
    

 

 

 

Ufficio III – Ambito Territoriale di Bergamo – dirigente Vincenzo Cubelli/MG 

http://www.bergamo.istruzione.lombardia.gov.it/

		2022-06-07T05:53:49+0000
	CUBELLI VINCENZO


		2022-06-07T09:06:05+0200
	protocollo




